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KOMYHAJIbHUM BUIIMIA HABYAJIbHUM 3AKJIA L
«XAPKIBCBKA AKAJIEMISI HEHEPEPBHOI OCBITH»

Bix 30.10. 2020

IIpo Bumyck cayxauis

Y 3B’A3Ky

HAKA3

M. XapkiB

Ne 153 - k/B

13 3aBEpIICHHAM TIOBHOTO Kypcy HaBuyaHHsS (60 rom)

3a TeMol0 «My3HuHI KEpIBHUKM 3aKJIaiB JOIIKUIBHOT OCBITH» — Hakas
mpo 3apaxyBanas Ne 153 - x/3 Big 21.10.2020 (tepmin naBuanns: 21.10.2020-

30.10.2020, mucranmiitna ¢opma, GopMy HaBYaHHS

3 KAPAHTUHOM )

bniakora TersiHa bopucisHa

bornanona Jlapuca [1aBniBHa
['ono6okoBa Tersna OpiiBHa
€cinoBa Jlronmunina MukosaiBHa

Kapkora ["'anmnna FOpiiHa
3amuypina Jlrogmuna BitaniiBHa
3iag BikTopis BacuniBaa

Inpina €Brenis BonogumupirHa

Kanynnikosa ['anuna
OnekcannapiBHa

KapnayxoBa Mapuna CepriiBHa
Knumenko Ipuna CepriiBaa
KostyH Ipuna IOpiiBHa
Ko3znosa Onena CepriiBHa

HAKA3VYIO:
1. Bugatu cBijonTBa MNpo MIABMUINECHHS KBamidikarii
BIJIMTOBITHO /IO CITUCKY:

MOCKOBCBHKHUM
[IleBueHKIBCHKUI
M. XapKoBa
[HnycTpianbHMit
1HIII1
IIleBUueHKIBCHKUH
M. XapKoBa
[TepBomaricbkuii
HemumisiHcbKui
XOJ0AHOTIPCHKUHN

HemumuasitHcbKkui
JlosziBceka OTT
Jlosisceka OTT
HeMumnsgHacbpxuit
MOCKOBCBHKHUM

3MIHEHO Yy 3B SI3KYy

cilyxadaM

ITK 31584378/153/01

I1K 31584378/153/02
I1K 31584378/153/03
ITIK 31584378/153/04

ITIK 31584378/153/05
I1K 31584378/153/06
I1IK 31584378/153/07
ITK 31584378/153/08

ITK 31584378/153/09
ITK 31584378/153/10
I1K 31584378/153/11
ITK 31584378/153/12
ITK 31584378/153/13



14.

15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.
25.

26.
217.

28.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Konicunuenko Banentuna
CeMeHiBHa

Kpacnopynpka Onena
BonogumupisHa

JlaBponenko Caitnana [letpiBHa
Jlebenenko Bikropis JleoniniBua
Jlemewiko Bipa IlerpiBHa
Jliteinenko ['anuna OnekciiBHa
Makapina Onena BitamiiBHa
Maxkcumenp BikTopis IBaniBHa
Manumko Onbra BikropiBHa

Mopryn Omnbra OnekcaHapiBHa
Hikonaenko TetsiHa IBaniBHa

ITyxoBa Banepist Oneriua
PynomboToBa Anna BanepiiBHna

Cepran Honna Bonogumupisaa
Cepmrouenko Haramis
BanentuniBHa

CrapuukoBa Mapis FOpiiBHa
Tannypa Hatanis OnekciiBaa
TomopkoBa Hataniss MukonaiBHa
Ximiy Jlapuca FOpiiBHa
XoxioBa Onbra OnekciiBHa
UecHokosa Jlapuca BacuiBHa
[TanTana FOnia ®enopiBHa
[Muxynscbka Onena
BonogumupisHa

M. UyryiB

MOCKOBCHKHMI
Jlo3iBCchKUit
MOCKOBCBHKHUM
Oo6nacuuit
MOCKOBCHKHI
MOCKOBCHKMI
HemumasitHcbKui
bamakmiiicbkuit
IIleBUueHKIBCHKUH
M. XapKoBa
3MIiBCBLKUM
IIleBUueHKIBCHKUH
M. XapKoBa
MOCKOBCHKHMI
[IleBueHKIBCHKUI
M. XapKoBa

[HnycTpianbHUiA
MOCKOBCBHKHUM
MOCKOBCBHKHUI
OCHOB THCHKHM
HemumnsiHcbkui
KpacHorpaacekuit
HoBoOaBapcrkuit
KpacHorpancekuit

Hemuminsaacexuin

ITK 31584378/153/14

IIK 31584378/153/15
I1K 31584378/153/16
I1K 31584378/153/17
ITK 31584378/153/18
ITK 31584378/153/19
ITK 31584378/153/20
I1K 31584378/153/21
ITK 31584378/153/22

ITIK 31584378/153/23
ITK 31584378/153/24

ITIK 31584378/153/25
ITK 31584378/153/26

ITK 31584378/153/27

ITK 31584378/153/28
ITK 31584378/153/29
I1K 31584378/153/30
ITK 31584378/153/31
ITK 31584378/153/32
ITK 31584378/153/33
ITK 31584378/153/34
ITK 31584378/153/35
ITK 31584378/153/36

2. KoHTponb 3a BHUKOHaHHSM ILbOIO HakKa3y IOKJIACTH Ha MIPOPEKTOpA
3 HaBYaJIbHO1 poOoTH MenpHuk C.A.

Pektop

Bisu:  Memsauk C.A.
ITanepuosa T.B.
I'ynakos P.C.

NIONUCAHO

JI.J. ITokpoeBa



